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                                                                                        1. Oferenci - uczestnicy postępowania 

                                                                                            WGK/7066/K/01/2011

                                                                                        2. Strona internetowa Zamawiającego, na

                                                                                             której umieszczono ogłoszenie

                                                                                             o zamówieniu 

                                                                                            SIWZ/WGK/7066/K/01/2011 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania dotyczące treści  SIWZ/WGK/7066/K/01/2011

                "zwalczanie  komarów w mieście Świnoujście w latach 2011-2013" 

Na podstawie art. 38 ust 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z póź. zm), uwzględniając wystąpienie Oferenta z dnia 28.02.2011r. zawierające pytania  dotyczące treści  SIWZ/WGK/7066/K/01/2011 "zwalczanie komarów w mieście Świnoujście  w latach 2011-2013" udzielamy wyjaśnienia Oferentowi publikując je jednoczesne na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie z dnia 28.02.2011 r. wraz z odpowiedzią Zamawiającego:

Pytanie nr 1

 - Czy wadium w kocie 20 tyś. zł należy wpłacić przed przetargiem, czy po podpisaniu umowy?

Odpowiedź

Wadium należy wpłaci przed złożeniem oferty przetargowej zgodnie z pkt 12 ppkt 2  SIWZ/WGK/7066/K/01/2011 "Kserokopię dowodu wniesienia wadium, potwierdzoną przez Wykonawcę „za zgodność z oryginałem” należy dołączyć  do oferty przetargowej"

Pytanie nr 2

 - Czy ubezpieczenie na kwotę 50 tyś zł dostarczyć przed przetargiem, czy po podpisano umowy?

Odpowiedź

Warunkiem udział w postępowaniu oraz ocenie ich spełnienia jest polisa ubezpieczeniowa 

zgodnie z pkt 8.1 ppkt 2.  

W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych spełniający następujące warunki określone w art. 22 ust. 1 a w szczególności:

2)Wykażą się  polisą w wysokości  co najmniej na 50 000,00 lub innym dokumentem   ubezpieczenia potwierdzającym, że  wykonawca  jest ubezpieczony od odpowiedzialności  cywilnej w  zakresie prowadzenia   działalności gospodarcze .

Pytanie nr 3

Ile powinno być samochodów do wykonania odkomarzania - 1 czy 2 samochody?


Odpowiedź 

 Zgodnie z pkt 9.9. Informację o ppkt  e) " minimalna ilość  zatrudnionych osób do wykonania zamówienia powinna stanowić dwa zespoły"

 Zamawiający przez to rozumie, że każdy zespół powinien dysponować pełnym sprzętem do odkomarzania jak również samochodem.  

Pytanie nr 4

Czy firma odkomarzająca Świnoujście ma być dyspozycyjna na miejscu, czy może zawrzeć umowy z innych województwach na odkomarzanie? 

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ i projektem umowy  - 

termin, częstotliwość, zakres i sposób  zabiegów zwalczania komarów ustalany będzie wg decyzji Wykonawcy, przy zachowaniu należytej staranności zgodnie z obowiązującymi przepisami..............."

Firma powinna być dyspozycyjna, gdyż na każde wezwanie Zamawiającego powinna uczestniczyć w kontrolach przeprowadzonych zabiegów odkomarzania.

Nie ma zakazu aby Firma nie mogła zawrzeń innych umów.  

                                                                                                       Z up. Prezydenta Miasta 

                                                                                                                            Grażyna Melerska

                                                                                                                            Z-ca Naczelnika WGK     

